
2. Pielikums
Metu konkursam

„Valkas – Valgas ledus halle”

Pretendenta anketa

2010 .gada____. _______

Ar šo apliecinām, ka metu konkursa „Valkas-Valgas ledus halle” piedāvājuma ar 
devīzi ________________ autors ir ___________________________________

Mēs piedāvājam veikt  metu  konkursa „Valkas  – Valgas ledus halle”  nolikumā 
paredzētos  projektēšanas  darbus  atbilstoši  nolikuma  1  pielikuma  „Projektēšanas 
uzdevums”  apjomam  veikt  par  kopējo  līgumcenu  Ls_________,  PVN  21% 
Ls_________, pavisam kopā Ls_______________(t.sk.PVN 21%), un saskaņā ar metu 
konkursa materiāliem, veikt pilna tehniskā projekta izstrādi,  saskaņot to būvvaldē un 
iesniegt Pasūtītājam ____ nedēļu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Ar šo apstiprinām, ka šis piedāvājums ir  spēkā 90 dienas no tā iesniegšanas 
brīža,  un  garantējam  sniegto  ziņu  patiesumu  un  precizitāti.  Mēs  piekrītam  visām 
prasībām, kas izvirzītas pretendentiem šī konkursa dokumentos.

Piedāvājuma iesniedzēja uzņēmuma nosaukums 

_________________________________________________________

Adrese_____________________________________________________________

__________________________________________________________________

Vienotais reģistrācijas nr._________________________

PVN maksātāja Nr.___________________________

Bankas rekvizīti________________________________________________________

Pretendenta pilnvarotās personas vārds, uzvārds un ieņemamais amats 

________________________________________________________________

Kontakttālrunis, fakss, e-pasts ___________________________________________

1. Pilnvarotās personas paraksts__________________________________________


